
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К.  

Датум: 30.08.2022     Час: 12,00    

ЧИТАЛНА                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  45170       

2.  56579       

3.  56897       

4.  57128       

5.  58251       

6.  58370       

7.  58774       

8.  58782       

9.  59357       

10.  59449       

11.  59545       

12.  59614       

13.  59617       

14.  60334       

15.  60394       

16.  60534       

17.  60702       

18.  60771       

19.  60924       

20.  60971       

21.  61007       

22.  61130       

23.  61171       

24.  61245       

25.  61280       

26.  61363       

27.  61430       

28.  61604       

29.  61680       

30.  61706       

31.  61707       
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32.  61734       

33.  61736       

34.  61754       

35.  61780       

36.  61783       

37.  61806       

38.  61909       

39.  61994       

40.  61995       

41.  62154       

42.  62194       

43.  62217       

44.  62250       

45.  62252       

46.  62287       

47.  62291       

48.  62295       

49.  62300       

50.  62325       

51.  62335       

52.  62347       

53.  62357       

54.  62388       

55.  62389       

56.  62438       

57.  62442       

58.  62445       

59.  62479       

60.  62501       

61.  62547       

62.  62552       

63.  62554       

64.  62570       
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65.  62574       

66.  62576       

67.  62578       

68.  62582       

69.  62584       

70.  62585       

71.  62591       

72.  62594       

73.  62616       

74.  62650       

75.  62662       

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис      

                                    м.п.____________________ 


